РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИРНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                      РЕШЕНИЕ № 104
	14 апреля 2011 года

	х.Мирный

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Мирненского
сельского поселения от 25.08.2008 г

№126  О земельном налоге
           В целях приведения нормативных правовых актов Мирненского сельского поселения на соответствие федеральному и налоговому законодательству Собрание депутатов Мирненского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1. Внести в Решение Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 25.08.2008 г. №126 О земельном налоге следующие изменения:
       1.Подпункт 1 пункта 5  изложить в новой редакции:
      «1) Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации, Герои Социалистического труда, полные кавалеры орденов Славы, Трудовой Славы и «За службу Родине в Вооруженных силах СССР», инвалиды I и II групп, инвалиды, ветераны, участники Великой Отечественной войны, граждане, подвергшиеся возникновению радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и других радиационных аварий на атомных объектах гражданского или военного назначения, а также в результате испытаний, учений и иных работ, связанных с любыми видами ядерных установок, включая ядерное оружие и космическую технику;»
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Мирненского сельского поселения                        Л.С.Сулиманова